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15 grudnia 2020

Obradowały Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i
Finansów

W trybie zdalnym 14 grudnia radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zebrali
się na obradach Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Finansów Województwa
Świętokrzyskiego.

Komisja Rewizyjna

W obradach Komisji Rewizyjnej uczestniczył wicemarszałek województwa świętokrzyskiego
Marek Bogusławski. Posiedzenie zainaugurowała przewodnicząca Komisji Agata
Binkowska. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2041 oraz projekt
uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok.
Zatwierdzili protokół kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji interpelacji i
zapytań złożonych przez radnych w II półroczu 2019 r. i I półroczu 2020 r. Zajęli się także
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protokołem kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Centrum
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w przedmiocie działalności
statutowej jednostki w latach 2015-2019.

Komisja Budżetu i Finansów

W obradach Komisji Budżetu i Finansów uczestniczyli: wicemarszałkowie województwa
świętokrzyskiego Renata Janik i Marek Bogusławski.  Obrady prowadziła
przewodnicząca Komisji Magdalena Zieleń. Radni zajęli się zaopiniowaniem projektu
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na
wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego
specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach “Telefonu zaufania dla osób w
kryzysie”.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi
Skarżyskiemu pomocy finansowej. Radni przyjęli także uchwałę w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2041 oraz pozytywnie
zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa
Świętokrzyskiego na 2021 rok.


